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مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: اعزام ۱۴۷۰ روحانی به مناطق مختلف آذربایجان
شرقی در محرم۱۴۳۶ هجری قمری

حجتالاسلام حمید عظیمی گفت: هزار و ۴۷۰ مبلغ و روحانی به مناطق مختلف آذربایجان شرقی در دهه اول محرم

اعزام شده اند.

حجتالاسلام حمید عظیمی گفت: هزار و ۴۷۰ مبلغ و روحانی به مناطق مختلف آذربایجان شرقی در دهه اول محرم اعزام شده
اند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،حجتالاسلام حمید عظیمی در گفتگو با خبرنگاران با اشاره
به برگزاری همایش های بزرگ عزاداری حسینی در سراسر استان گفت: علاوه بر شهر تبریز در تمامی شهرهای دیگر استان نیز
همایش های بزرگ حسینی برگزار میشود که امیدواریم با شرکت مردم ولایت مدار این تجمع به یکی از بزرگترین تجمع های

حسینی تبدیل شود.
وی ادامه داد: در شهر تبریز، هیئت های عزاداری روز شنبه، هفتم محرم ماه از ساعت دو و نیم تا اذان مغرب در میدان ساعت

بطرف خیابان ارتش تجمع خواهند کرد که مداحی و سخنرانی از جمله برنامه های این همایش خواهد بود.
حجتالاسلام عظیمی با بیان اینکه اطلاعرسانی در خصوص برگزاری این مراسم انجام شده، خاطر نشان کرد: همچنین در

روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی نیز مراسم های عزاداری در تبریزو شهرستانهای استان برگزار خواهد شد.
وی در ادامه تصریح کرد: بر همین اساس در روز تاسوعا در تبریز از ساعت ۱۰ صبح در مسجد کبود واقع در خیابان امام تبریز،
مراسم عزاداری برگزار خواهد شد که این مراسم در روز عاشورا نیز قبل از اقامه نماز عاشورا در میدان ساعت خواهد بود و در کلیه

شهرها و روستاهای استان نماز ظهر عاشورا با اجتماع عاشقان ابا عبدالله الحسین(ع)به جماعت برگزار خواهد شد.
مدیر کل تبلیغات اسلامی استان ترویج فرهنگ عاشورایی و اسلام ناب محمدی را از اهداف برگزاری این مراسمات دانسته و

گفت: البته باید توجه داشته باشیم که در عزاداری ها
شئونات اسلامی را رعایت کرده و در طول برگزاری این مراسم ها به فکرمعرفت افزایی خود نسبت به امام حسین و اهداف قیام

و نهضت ایشان باشیم.
وی ادامه داد: یکی از اهداف قیام ایشان جلب توجه مردم به سمت نماز و به خصوص نماز اول وقت و جماعت است که باید از
این درس بزرگی که ایشان به ما داده اند در طول زندگی بهره مند شویم که بنابراین بجاست که برپایی نماز اول وقت ظهر

عاشورا نیز توسط هیئات و دسته های عزاداری مورد توجه قرار گیرد.
حجتالاسلام عظیمی در بخش پایانی سخنان خود از اعزام هزار و ۴۷۰ مبلغ و روحانی به مناطق مختلف استان همزمان با ماه

محرم ۱۴۳۶ هجری قمری خبر داد.
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